
新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ（最終報） 

 

 先般、当施設併設の「訪問看護ステーション」において職員 1 名の感染が判

明しましたが、当該職員は療養期間が終了し、また、健康観察期間も終了致し

ました。 

よって、管轄保健所と相談の結果「収束」となりました事をご報告致します。 

皆様には大変ご心配ご迷惑をお掛けしておりましたが、引続き厳重な感染対策

を実施してまいりますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

2022 年 2 月 18 日 

医療法人社団美誠会 

訪問看護ステーション サンセール武蔵野 

管理者 大金 幸世 


